
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 listopada 2019 r. 

Poz. 2275 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra – Członka Rady Ministrów Konrada Szymańskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Minister – Członek Rady Ministrów, zwany dalej „ministrem”, wykonuje zadania wyznaczone przez Prezesa  

Rady Ministrów. 

§ 2. Do zakresu działania ministra należy w szczególności: 

1) obsługa Prezesa Rady Ministrów w zakresie udziału w spotkaniach Rady Europejskiej oraz innych spotkaniach sze-

fów państw i rządów Unii Europejskiej, w tym z państwami trzecimi; 

2) współpraca z doradcami szefów państw i rządów Unii Europejskiej oraz koordynowanie kontaktów Prezesa Rady 

Ministrów z przewodniczącym Rady Europejskiej, przewodniczącym Komisji Europejskiej i przewodniczącym Par-

lamentu Europejskiego w związku ze spotkaniami Rady Europejskiej; 

3) przedstawianie Prezesowi Rady Ministrów projektów dokumentów dotyczących udziału w spotkaniach Rady Euro-

pejskiej; 

4) przedstawianie Prezesowi Rady Ministrów analiz, ocen oraz wniosków związanych z realizacją powierzonych mu 

zadań. 

§ 3. Minister, w zakresie realizacji zadań określonych w § 2, może, z upoważnienia Prezesa Rady Ministrów, żądać 

informacji, dokumentów i sprawozdań okresowych lub dotyczących poszczególnej sprawy albo rodzaju spraw od organów 

administracji rządowej. 

§ 4. Minister w zakresie wykonywanych zadań prezentuje stanowisko Prezesa Rady Ministrów na forum międzynaro-

dowym i krajowym. 

§ 5. Minister wykonuje swoje zadania we współpracy z właściwymi organami administracji rządowej oraz Komitetem 

do Spraw Europejskich, które są zobowiązane do współdziałania i udzielania pomocy ministrowi, w szczególności przez 

udostępnianie mu informacji i dokumentów. 

§ 6. W zakresie niezbędnym do realizacji jego zadań minister może: 

1) powoływać zespoły do opracowywania określonych zagadnień; 

2) zlecać sporządzanie ekspertyz oraz innych opracowań. 

§ 7. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Spraw Zagranicznych. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 15 listopada 2019 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-11-19T10:53:35+0000
	Robert  Brochocki


		2019-11-19T14:10:55+0100




